
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
78 

769 
777 

4 
25 

509 
599 
87 

765 
82 

177 
517 
33 
77 

538 
51 

181 

Class 
AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

AutoCross 

Name 
MARLON FEDRIZZI 
RICARDO BASSO 
RAFAEL BORTOLI 
ANDRE A. P. GOLUBKOWICZ 
VANDERLEI RECK 
VALDIR R. JACOBOWSKI 
GILLIARD ANTONIO SCHEFFER 
JORGE LUIS MARTELLI 
WILLIAM CANCELIER 
CELSO S. MELLO 
LUCAS LOCATELLI 
LUCAS BRAGA DALTROZO 
ADROALDO JOSÉ WEISHEIMER 
ALEXANDRE GARCIA 
FERNANDO MAGGI SCHEFFER 
KLEBER SUEO TAJI 
RONALDO LOCATELLI 

Laps 
4 
6 
5 
4 
3 
4 
5 
4 
4 
3 
5 
3 
4 
5 
2 
4 
4 

Best Tm 
1:29.508 
1:30.096 
1:30.295 
1:31.418 
1:31.668 
1:31.899 
1:32.231 
1:32.741 
1:32.951 
1:33.433 
1:33.655 
1:33.797 
1:34.645 
1:34.830 
1:35.797 
1:37.361 
1:39.938 

Diff 

0.588 
0.787 
1.910 
2.160 
2.391 
2.723 
3.233 
3.443 
3.925 
4.147 
4.289 
5.137 
5.322 
6.289 
7.853 

10.430 

Gap 

0.588 
0.199 
1.123 
0.250 
0.231 
0.332 
0.510 
0.210 
0.482 
0.222 
0.142 
0.848 
0.185 
0.967 
1.564 
2.577 

In Lap 
4 
6 
5 
4 
3 
4 
5 
4 
4 
3 
5 
3 
4 
4 
2 
3 
3 

Sorted on best lap time

Printed: 04/12/2020 11:15:23 

CRONOMETRAGEM          DIRETOR DE PROVA             COMISSARIOS             
www.cronoelo.com.br 
                                                        HORÁRIO____:____ 
RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Cronoelo 

BRASILEIRO DE VELOCIDADE NA TERRA 2020 
AUTO CROSS 

5o TREINO LIVRE - AUTO CROSS 

Practice (10:00 Time) started at 11:03:09 

AUTODROMO BOM FUTURO 1,980 km 

04/12/2020 11:10 

http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

